sa poskytne na osobitný účet prijímateľa uvedený v článku 1 tejto zmluvy (ďalej len „účet“), ktorý 

v čase poskytnutia dotácie poskytovateľom  musí mať nulový zostatok. 

Suma poskytnutej dotácie 

2. Dotácia sa poskytuje prijímateľovi v celkovej sume 328 116,25 EUR (slovom: 
tristodvadsaťosemtisícstošestnásť eur a dvadsaťpäť centov), pričom pre rok 2021 sa poskytuje 
vo výške 2 000 EUR (slovom: dvetisíc eur), pre rok 2022 sa poskytuje vo výške 160 000 EUR 
(slovom: jednostošesťdesiattisíc eur) a pre rok 2023 vo výške 166 116,25 EUR (slovom: 
jednostošesťdesiatšesťtisícstošestnásť eur a dvadsaťpäť centov).  

Článok 5 

Podmienky použitia dotácie 

1. Prijímateľ prijíma dotáciu v poskytnutej sume podľa článku 4 tejto zmluvy bez výhrad.   

2. Prijímateľ sa zaväzuje, že finančné prostriedky dotácie použije efektívne, hospodárne a výlučne